
UCHWAŁA NR XLIV/322/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostkom 
organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i ust. 2 i art. 10c ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. zapewnia się wspólną obsługi administracyjną, finansową i organizacyjną 
dla jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wróblew, wymienionych w §3. 

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Wróblew. 

§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkolno – Przedszkolny we Wróblewie, w którego skład wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa we Wróblewie, 

b) Publiczne Przedszkole im. Wróbelka Elemelka we Wróblewie; 

2) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Charłupi Wielkiej; 

3) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wągłczewie; 

4) Szkoła Podstawowa w Słomkowie Mokrym. 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się: 

1) Obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych; 

2) Obowiązki w zakresie organizowania i prowadzenia obsługi bankowej; 

3) Obsługę i rozliczanie finansowe inwestycji i remontów; 

4) Obsługę płacową – przygotowanie i rozliczanie wypłat wynagrodzeń nauczycieli i pozostałych 
pracowników jednostek obsługiwanych oraz prowadzenie dokumentacji płacowej; 

5) Obsługę finansowo – księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek obsługiwanych; 

6) Obsługę administracyjną i organizacyjną oraz prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS 
i innymi instytucjami finansowymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIX/132/16 Rady Gminy Wróblew z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0242CBA3-0C93-4A8D-8514-2B5F49CB7CC6. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0242CBA3-0C93-4A8D-8514-2B5F49CB7CC6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/322/23 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


